
Č. smI.

KUPNÍ SMLOUVA prodávajícího RV mmm/0016
, \ P RI M AG RA uzavřená dle ustanoveníš2079anásl.zákona č. 89/2012 Sb., Občanskýzákonlk,v
* platném znění Č. sml.

kupujícího

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ
Střední škola zemědělská a potravinářská,

Obchodní firma Primagra, a.s. Obchodní firma Klatovy, Národních mučedníků 141
Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

Sídlo Nádražní 310, 262 31 Milín Sídlo IV

IČ 451 48 155 IČ 61781797
DIČ CZ45145155 DIČ C261781797

Registrace ORvMestsky soud v Praze, oddíl B, Registrace
vlozka 1538
|ng_ Jiří Mašek, předseda Ing. VIadiSlaV Smolík, ředItEÍ

Zastoupen, predstavenstva jednajia na zaklade Zastoupen, funkce
funkce povereni predstavenstva

Bankovní

in_- Bankovníspoiení
Prodávající se zavazuje touto smlouvou dodat kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo k němu a kupující se
zavazuje zaplatit prodáva' ícímu za tOtO zboží kupní cenu.
PŘEDMĚT SMLOUVY Kukuřice
JAKOST Dle ČSN 46 1200-6 kukuřice
MNOŽSTVÍ ZBOŽÍ cca 10 tl rok
TERMÍN DODÁNÍ sjednáno na dobu neurčitou s Výpovědní dobou 3 měsíce

dohoda před každou dodávkou:
za prodávajícího Bc. Pavel Kinkor,CENA .. , v. ,za kupuuciho Jan Silhavy,

SPLATNOST FAKTUR 30 dní od data plneni.IUhrada kupni ceny bude provedena bezhotovostnim prevodem na ucet
prodavajiaho uvedeny na fakture.

MÍSTO DODANÍ(PARITA) FCA Klatovy

DODACÍ PODMÍNKY Ke kupní ceně bude fakturována DPH V zákonné Výši.
K přechodu vlastnictví dojde ve chvíli, kdy je dodávka splněna, tj. zaplacením zboží kupujícím.

dohodnou způsob řešení.
Zjisti-li kupující při jakostní přejímce odlišnou jakost, než je deklarovaná, vyrozumí bezodkladně dodavatele a spolu

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

V případě, že se na zboží vztahuje přenesená daňová povinnost ve smyslu & 92f zákona č. 235/2004 Sb., O
dani z přidané hodnoty, za použití nařízení vlády č. 361/2014 Sb., O stanovení dodání zboží nebo poskytnutí
služby pro použití režimu přenesení daňové povinností, je kupující povinen DPH přiznat.

Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obsah této kupní
smlouvy lze měnitjen na základě oboustranné dohody smluvních Stran formou písemného dodatku k této
kupní smlouvě. Dodané zbožíje zajištěno podle GMP+.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Prodávající prohlašuje, že osobní údaje zpracovávané na základě této smlouvyjsou zpracovávány plně
v souladu 5 Obecné závaznými právními předpisy, jakož i přímo použitelnými předpisy Evropské unie, a
V souladu se zásadami, jež jsou uvedeny na internetových stránkách prodávajícího
http://www.primagra.cz/sites/defauIt/files/priIOhy/informace_o_zpracovani_osobnich_udaju_spolecnosti_
primagra_a.s.pdf, a kupující prohlašuje, že souhlasí se zpracováním osobních údajů jím poskytnutých na
základě této smlouvy a že si je Vědom svých práv, která mu vyplývají ze zpracování osobních údajů a která
jsou uvedena na uvedených internetových stránkách prodávajícího.

PŘÍLOHY Nejsou

Č. smI.

KUPNÍ SMLOUVA prodávajícího RV mmm/0016
, \ P RI M AG RA uzavřená dle ustanoveníš2079anásl.zákona č. 89/2012 Sb., Občanskýzákonlk,v
* platném znění Č. sml.

kupujícího

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ
Střední škola zemědělská a potravinářská,

Obchodní firma Primagra, a.s. Obchodní firma Klatovy, Národních mučedníků 141
Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

Sídlo Nádražní 310, 262 31 Milín Sídlo IV

IČ 451 48 155 IČ 61781797
DIČ CZ45145155 DIČ C261781797

Registrace ORvMestsky soud v Praze, oddíl B, Registrace
vlozka 1538
|ng_ Jiří Mašek, předseda Ing. VIadiSlaV Smolík, ředItEÍ

Zastoupen, predstavenstva jednajia na zaklade Zastoupen, funkce
funkce povereni predstavenstva

Bankovní

in_- Bankovníspoiení
Prodávající se zavazuje touto smlouvou dodat kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo k němu a kupující se
zavazuje zaplatit prodáva' ícímu za tOtO zboží kupní cenu.
PŘEDMĚT SMLOUVY Kukuřice
JAKOST Dle ČSN 46 1200-6 kukuřice
MNOŽSTVÍ ZBOŽÍ cca 10 tl rok
TERMÍN DODÁNÍ sjednáno na dobu neurčitou s Výpovědní dobou 3 měsíce

dohoda před každou dodávkou:
za prodávajícího Bc. Pavel Kinkor,CENA .. , v. ,za kupuuciho Jan Silhavy,

SPLATNOST FAKTUR 30 dní od data plneni.IUhrada kupni ceny bude provedena bezhotovostnim prevodem na ucet
prodavajiaho uvedeny na fakture.

MÍSTO DODANÍ(PARITA) FCA Klatovy

DODACÍ PODMÍNKY Ke kupní ceně bude fakturována DPH V zákonné Výši.
K přechodu vlastnictví dojde ve chvíli, kdy je dodávka splněna, tj. zaplacením zboží kupujícím.

dohodnou způsob řešení.
Zjisti-li kupující při jakostní přejímce odlišnou jakost, než je deklarovaná, vyrozumí bezodkladně dodavatele a spolu

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

V případě, že se na zboží vztahuje přenesená daňová povinnost ve smyslu & 92f zákona č. 235/2004 Sb., O
dani z přidané hodnoty, za použití nařízení vlády č. 361/2014 Sb., O stanovení dodání zboží nebo poskytnutí
služby pro použití režimu přenesení daňové povinností, je kupující povinen DPH přiznat.

Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obsah této kupní
smlouvy lze měnitjen na základě oboustranné dohody smluvních Stran formou písemného dodatku k této
kupní smlouvě. Dodané zbožíje zajištěno podle GMP+.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Prodávající prohlašuje, že osobní údaje zpracovávané na základě této smlouvyjsou zpracovávány plně
v souladu 5 Obecné závaznými právními předpisy, jakož i přímo použitelnými předpisy Evropské unie, a
V souladu se zásadami, jež jsou uvedeny na internetových stránkách prodávajícího
http://www.primagra.cz/sites/defauIt/files/priIOhy/informace_o_zpracovani_osobnich_udaju_spolecnosti_
primagra_a.s.pdf, a kupující prohlašuje, že souhlasí se zpracováním osobních údajů jím poskytnutých na
základě této smlouvy a že si je Vědom svých práv, která mu vyplývají ze zpracování osobních údajů a která
jsou uvedena na uvedených internetových stránkách prodávajícího.

PŘÍLOHY Nejsou

Č. smI.

KUPNÍ SMLOUVA prodávajícího RV mmm/0016
, \ P RI M AG RA uzavřená dle ustanoveníš2079anásl.zákona č. 89/2012 Sb., Občanskýzákonlk,v
* platném znění Č. sml.

kupujícího

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ
Střední škola zemědělská a potravinářská,

Obchodní firma Primagra, a.s. Obchodní firma Klatovy, Národních mučedníků 141
Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

Sídlo Nádražní 310, 262 31 Milín Sídlo IV

IČ 451 48 155 IČ 61781797
DIČ CZ45145155 DIČ C261781797

Registrace ORvMestsky soud v Praze, oddíl B, Registrace
vlozka 1538
|ng_ Jiří Mašek, předseda Ing. VIadiSlaV Smolík, ředItEÍ

Zastoupen, predstavenstva jednajia na zaklade Zastoupen, funkce
funkce povereni predstavenstva

Bankovní

„___ Bankovníspojenf __
Prodávající se zavazuje touto smlouvou dodat kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo k němu a kupující se
zavazuje zaplatit prodáva' ícímu za tOtO zboží kupní cenu.
PŘEDMĚT SMLOUVY Kukuřice
JAKOST Dle ČSN 46 1200-6 kukuřice
MNOŽSTVÍ ZBOŽÍ cca 10 tl rok
TERMÍN DODÁNÍ sjednáno na dobu neurčitou s Výpovědní dobou 3 měsíce

dohoda před každou dodávkou:
za prodávajícího Bc. Pavel Kinkor,CENA .. , v. ,za kupuuciho Jan Silhavy,

SPLATNOST FAKTUR 30 dní od data plneni.IUhrada kupni ceny bude provedena bezhotovostnim prevodem na ucet
prodavajiaho uvedeny na fakture.

MÍSTO DODANÍ(PARITA) FCA Klatovy

DODACÍ PODMÍNKY Ke kupní ceně bude fakturována DPH V zákonné Výši.
K přechodu vlastnictví dojde ve chvíli, kdy je dodávka splněna, tj. zaplacením zboží kupujícím.

dohodnou způsob řešení.
Zjisti-li kupující při jakostní přejímce odlišnou jakost, než je deklarovaná, vyrozumí bezodkladně dodavatele a spolu

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

V případě, že se na zboží vztahuje přenesená daňová povinnost ve smyslu & 92f zákona č. 235/2004 Sb., O
dani z přidané hodnoty, za použití nařízení vlády č. 361/2014 Sb., O stanovení dodání zboží nebo poskytnutí
služby pro použití režimu přenesení daňové povinností, je kupující povinen DPH přiznat.

Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obsah této kupní
smlouvy lze měnitjen na základě oboustranné dohody smluvních Stran formou písemného dodatku k této
kupní smlouvě. Dodané zbožíje zajištěno podle GMP+.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Prodávající prohlašuje, že osobní údaje zpracovávané na základě této smlouvyjsou zpracovávány plně
v souladu 5 Obecné závaznými právními předpisy, jakož i přímo použitelnými předpisy Evropské unie, a
V souladu se zásadami, jež jsou uvedeny na internetových stránkách prodávajícího
http://www.primagra.cz/sites/defauIt/files/priIOhy/informace_o_zpracovani_osobnich_udaju_spolecnosti_
primagra_a.s.pdf, a kupující prohlašuje, že souhlasí se zpracováním osobních údajů jím poskytnutých na
základě této smlouvy a že si je Vědom svých práv, která mu vyplývají ze zpracování osobních údajů a která
jsou uvedena na uvedených internetových stránkách prodávajícího.

PŘÍLOHY Nejsou

Č. smI.

KUPNÍ SMLOUVA prodávajícího RV mmm/0016
, \ P RI M AG RA uzavřená dle ustanoveníš2079anásl.zákona č. 89/2012 Sb., Občanskýzákonlk,v
* platném znění Č. sml.

kupujícího

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ
Střední škola zemědělská a potravinářská,

Obchodní firma Primagra, a.s. Obchodní firma Klatovy, Národních mučedníků 141
Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

Sídlo Nádražní 310, 262 31 Milín Sídlo IV

IČ 451 48 155 IČ 61781797
DIČ CZ45145155 DIČ C261781797

Registrace ORvMestsky soud v Praze, oddíl B, Registrace
vlozka 1538
|ng_ Jiří Mašek, předseda Ing. VIadiSlaV Smolík, ředItEÍ

Zastoupen, predstavenstva jednajia na zaklade Zastoupen, funkce
funkce povereni predstavenstva

Bankovní

in_- Bankovníspoiení
Prodávající se zavazuje touto smlouvou dodat kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo k němu a kupující se
zavazuje zaplatit prodáva' ícímu za tOtO zboží kupní cenu.
PŘEDMĚT SMLOUVY Kukuřice
JAKOST Dle ČSN 46 1200-6 kukuřice
MNOŽSTVÍ ZBOŽÍ cca 10 tl rok
TERMÍN DODÁNÍ sjednáno na dobu neurčitou s Výpovědní dobou 3 měsíce

dohoda před každou dodávkou:
za prodávajícího Bc. Pavel Kinkor,CENA .. , v. ,za kupuuciho Jan Silhavy,

SPLATNOST FAKTUR 30 dní od data plneni.IUhrada kupni ceny bude provedena bezhotovostnim prevodem na ucet
prodavajiaho uvedeny na fakture.

MÍSTO DODANÍ(PARITA) FCA Klatovy

DODACÍ PODMÍNKY Ke kupní ceně bude fakturována DPH V zákonné Výši.
K přechodu vlastnictví dojde ve chvíli, kdy je dodávka splněna, tj. zaplacením zboží kupujícím.

dohodnou způsob řešení.
Zjisti-li kupující při jakostní přejímce odlišnou jakost, než je deklarovaná, vyrozumí bezodkladně dodavatele a spolu

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

V případě, že se na zboží vztahuje přenesená daňová povinnost ve smyslu & 92f zákona č. 235/2004 Sb., O
dani z přidané hodnoty, za použití nařízení vlády č. 361/2014 Sb., O stanovení dodání zboží nebo poskytnutí
služby pro použití režimu přenesení daňové povinností, je kupující povinen DPH přiznat.

Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obsah této kupní
smlouvy lze měnitjen na základě oboustranné dohody smluvních Stran formou písemného dodatku k této
kupní smlouvě. Dodané zbožíje zajištěno podle GMP+.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Prodávající prohlašuje, že osobní údaje zpracovávané na základě této smlouvyjsou zpracovávány plně
v souladu 5 Obecné závaznými právními předpisy, jakož i přímo použitelnými předpisy Evropské unie, a
V souladu se zásadami, jež jsou uvedeny na internetových stránkách prodávajícího
http://www.primagra.cz/sites/defauIt/files/priIOhy/informace_o_zpracovani_osobnich_udaju_spolecnosti_
primagra_a.s.pdf, a kupující prohlašuje, že souhlasí se zpracováním osobních údajů jím poskytnutých na
základě této smlouvy a že si je Vědom svých práv, která mu vyplývají ze zpracování osobních údajů a která
jsou uvedena na uvedených internetových stránkách prodávajícího.

PŘÍLOHY Nejsou

Č. smI.

KUPNÍ SMLOUVA prodávajícího RV mmm/0016
, \ P RI M AG RA uzavřená dle ustanoveníš2079anásl.zákona č. 89/2012 Sb., Občanskýzákonlk,v
* platném znění Č. sml.

kupujícího

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ
Střední škola zemědělská a potravinářská,

Obchodní firma Primagra, a.s. Obchodní firma Klatovy, Národních mučedníků 141
Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

Sídlo Nádražní 310, 262 31 Milín Sídlo IV

IČ 451 48 155 IČ 61781797
DIČ CZ45145155 DIČ C261781797

Registrace ORvMestsky soud v Praze, oddíl B, Registrace
vlozka 1538
|ng_ Jiří Mašek, předseda Ing. VIadiSlaV Smolík, ředItEÍ

Zastoupen, predstavenstva jednajia na zaklade Zastoupen, funkce
funkce povereni predstavenstva

Bankovní

in_- Bankovníspoiení
Prodávající se zavazuje touto smlouvou dodat kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo k němu a kupující se
zavazuje zaplatit prodáva' ícímu za tOtO zboží kupní cenu.
PŘEDMĚT SMLOUVY Kukuřice
JAKOST Dle ČSN 46 1200-6 kukuřice
MNOŽSTVÍ ZBOŽÍ cca 10 tl rok
TERMÍN DODÁNÍ sjednáno na dobu neurčitou s Výpovědní dobou 3 měsíce

dohoda před každou dodávkou:
za prodávajícího Bc. Pavel Kinkor,CENA .. , v. ,za kupuuciho Jan Silhavy,

SPLATNOST FAKTUR 30 dní od data plneni.IUhrada kupni ceny bude provedena bezhotovostnim prevodem na ucet
prodavajiaho uvedeny na fakture.

MÍSTO DODANÍ(PARITA) FCA Klatovy

DODACÍ PODMÍNKY Ke kupní ceně bude fakturována DPH V zákonné Výši.
K přechodu vlastnictví dojde ve chvíli, kdy je dodávka splněna, tj. zaplacením zboží kupujícím.

dohodnou způsob řešení.
Zjisti-li kupující při jakostní přejímce odlišnou jakost, než je deklarovaná, vyrozumí bezodkladně dodavatele a spolu

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

V případě, že se na zboží vztahuje přenesená daňová povinnost ve smyslu & 92f zákona č. 235/2004 Sb., O
dani z přidané hodnoty, za použití nařízení vlády č. 361/2014 Sb., O stanovení dodání zboží nebo poskytnutí
služby pro použití režimu přenesení daňové povinností, je kupující povinen DPH přiznat.

Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obsah této kupní
smlouvy lze měnitjen na základě oboustranné dohody smluvních Stran formou písemného dodatku k této
kupní smlouvě. Dodané zbožíje zajištěno podle GMP+.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Prodávající prohlašuje, že osobní údaje zpracovávané na základě této smlouvyjsou zpracovávány plně
v souladu 5 Obecné závaznými právními předpisy, jakož i přímo použitelnými předpisy Evropské unie, a
V souladu se zásadami, jež jsou uvedeny na internetových stránkách prodávajícího
http://www.primagra.cz/sites/defauIt/files/priIOhy/informace_o_zpracovani_osobnich_udaju_spolecnosti_
primagra_a.s.pdf, a kupující prohlašuje, že souhlasí se zpracováním osobních údajů jím poskytnutých na
základě této smlouvy a že si je Vědom svých práv, která mu vyplývají ze zpracování osobních údajů a která
jsou uvedena na uvedených internetových stránkách prodávajícího.

PŘÍLOHY Nejsou

Č. smI.

KUPNÍ SMLOUVA prodávajícího RV mmm/0016
, \ P RI M AG RA uzavřená dle ustanoveníš2079anásl.zákona č. 89/2012 Sb., Občanskýzákonlk,v
* platném znění Č. sml.

kupujícího

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ
Střední škola zemědělská a potravinářská,

Obchodní firma Primagra, a.s. Obchodní firma Klatovy, Národních mučedníků 141
Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

Sídlo Nádražní 310, 262 31 Milín Sídlo IV

IČ 451 48 155 IČ 61781797
DIČ CZ45145155 DIČ C261781797

Registrace ORvMestsky soud v Praze, oddíl B, Registrace
vlozka 1538
|ng_ Jiří Mašek, předseda Ing. VIadiSlaV Smolík, ředItEÍ

Zastoupen, predstavenstva jednajia na zaklade Zastoupen, funkce
funkce povereni predstavenstva

Bankovní

„___ Bankovníspojenf __
Prodávající se zavazuje touto smlouvou dodat kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo k němu a kupující se
zavazuje zaplatit prodáva' ícímu za tOtO zboží kupní cenu.
PŘEDMĚT SMLOUVY Kukuřice
JAKOST Dle ČSN 46 1200-6 kukuřice
MNOŽSTVÍ ZBOŽÍ cca 10 tl rok
TERMÍN DODÁNÍ sjednáno na dobu neurčitou s Výpovědní dobou 3 měsíce

dohoda před každou dodávkou:
za prodávajícího Bc. Pavel Kinkor,CENA .. , v. ,za kupuuciho Jan Silhavy,

SPLATNOST FAKTUR 30 dní od data plneni.IUhrada kupni ceny bude provedena bezhotovostnim prevodem na ucet
prodavajiaho uvedeny na fakture.

MÍSTO DODANÍ(PARITA) FCA Klatovy

DODACÍ PODMÍNKY Ke kupní ceně bude fakturována DPH V zákonné Výši.
K přechodu vlastnictví dojde ve chvíli, kdy je dodávka splněna, tj. zaplacením zboží kupujícím.

dohodnou způsob řešení.
Zjisti-li kupující při jakostní přejímce odlišnou jakost, než je deklarovaná, vyrozumí bezodkladně dodavatele a spolu

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

V případě, že se na zboží vztahuje přenesená daňová povinnost ve smyslu & 92f zákona č. 235/2004 Sb., O
dani z přidané hodnoty, za použití nařízení vlády č. 361/2014 Sb., O stanovení dodání zboží nebo poskytnutí
služby pro použití režimu přenesení daňové povinností, je kupující povinen DPH přiznat.

Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obsah této kupní
smlouvy lze měnitjen na základě oboustranné dohody smluvních Stran formou písemného dodatku k této
kupní smlouvě. Dodané zbožíje zajištěno podle GMP+.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Prodávající prohlašuje, že osobní údaje zpracovávané na základě této smlouvyjsou zpracovávány plně
v souladu 5 Obecné závaznými právními předpisy, jakož i přímo použitelnými předpisy Evropské unie, a
V souladu se zásadami, jež jsou uvedeny na internetových stránkách prodávajícího
http://www.primagra.cz/sites/defauIt/files/priIOhy/informace_o_zpracovani_osobnich_udaju_spolecnosti_
primagra_a.s.pdf, a kupující prohlašuje, že souhlasí se zpracováním osobních údajů jím poskytnutých na
základě této smlouvy a že si je Vědom svých práv, která mu vyplývají ze zpracování osobních údajů a která
jsou uvedena na uvedených internetových stránkách prodávajícího.

PŘÍLOHY Nejsou

2024033

Č. smI.

KUPNÍ SMLOUVA prodávajícího RV mmm/0016
, \ P RI M AG RA uzavřená dle ustanoveníš2079anásl.zákona č. 89/2012 Sb., Občanskýzákonlk,v
* platném znění Č. sml.

kupujícího

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ
Střední škola zemědělská a potravinářská,

Obchodní firma Primagra, a.s. Obchodní firma Klatovy, Národních mučedníků 141
Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

Sídlo Nádražní 310, 262 31 Milín Sídlo IV

IČ 451 48 155 IČ 61781797
DIČ CZ45145155 DIČ C261781797

Registrace ORvMestsky soud v Praze, oddíl B, Registrace
vlozka 1538
|ng_ Jiří Mašek, předseda Ing. VIadiSlaV Smolík, ředItEÍ

Zastoupen, predstavenstva jednajia na zaklade Zastoupen, funkce
funkce povereni predstavenstva

Bankovní

„___ Bankovníspojenf __
Prodávající se zavazuje touto smlouvou dodat kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo k němu a kupující se
zavazuje zaplatit prodáva' ícímu za tOtO zboží kupní cenu.
PŘEDMĚT SMLOUVY Kukuřice
JAKOST Dle ČSN 46 1200-6 kukuřice
MNOŽSTVÍ ZBOŽÍ cca 10 tl rok
TERMÍN DODÁNÍ sjednáno na dobu neurčitou s Výpovědní dobou 3 měsíce

dohoda před každou dodávkou:
za prodávajícího Bc. Pavel Kinkor,CENA .. , v. ,za kupuuciho Jan Silhavy,

SPLATNOST FAKTUR 30 dní od data plneni.IUhrada kupni ceny bude provedena bezhotovostnim prevodem na ucet
prodavajiaho uvedeny na fakture.

MÍSTO DODANÍ(PARITA) FCA Klatovy

DODACÍ PODMÍNKY Ke kupní ceně bude fakturována DPH V zákonné Výši.
K přechodu vlastnictví dojde ve chvíli, kdy je dodávka splněna, tj. zaplacením zboží kupujícím.

dohodnou způsob řešení.
Zjisti-li kupující při jakostní přejímce odlišnou jakost, než je deklarovaná, vyrozumí bezodkladně dodavatele a spolu

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

V případě, že se na zboží vztahuje přenesená daňová povinnost ve smyslu & 92f zákona č. 235/2004 Sb., O
dani z přidané hodnoty, za použití nařízení vlády č. 361/2014 Sb., O stanovení dodání zboží nebo poskytnutí
služby pro použití režimu přenesení daňové povinností, je kupující povinen DPH přiznat.

Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obsah této kupní
smlouvy lze měnitjen na základě oboustranné dohody smluvních Stran formou písemného dodatku k této
kupní smlouvě. Dodané zbožíje zajištěno podle GMP+.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Prodávající prohlašuje, že osobní údaje zpracovávané na základě této smlouvyjsou zpracovávány plně
v souladu 5 Obecné závaznými právními předpisy, jakož i přímo použitelnými předpisy Evropské unie, a
V souladu se zásadami, jež jsou uvedeny na internetových stránkách prodávajícího
http://www.primagra.cz/sites/defauIt/files/priIOhy/informace_o_zpracovani_osobnich_udaju_spolecnosti_
primagra_a.s.pdf, a kupující prohlašuje, že souhlasí se zpracováním osobních údajů jím poskytnutých na
základě této smlouvy a že si je Vědom svých práv, která mu vyplývají ze zpracování osobních údajů a která
jsou uvedena na uvedených internetových stránkách prodávajícího.

PŘÍLOHY Nejsou

castova
2024033



Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, z nichž prodávající obdržel jeden výtisk a kupujícívýtisk druhý, což stvrzujísvými podpisy této
smlouvy.

V Klatovech

Ing.Jiří Mašek

jednající
na základě pověření
představenstva

předseda představenstva

Za prodávajícího Za kupujícího
V Klatovech

Ing. Vladislav S

Střední škola zem

dne 17%)w ..........

141

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, z nichž prodávající obdržel jeden výtisk a kupujícívýtisk druhý, což stvrzujísvými podpisy této
smlouvy.

V Klatovech

Ing.Jiří Mašek

jednající
na základě pověření
představenstva

předseda představenstva

Za prodávajícího Za kupujícího
V Klatovech

Ing. Vladislav S

Střední škola zem

dne 17%)w ..........

141

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, z nichž prodávající obdržel jeden výtisk a kupujícívýtisk druhý, což stvrzujísvými podpisy této
smlouvy.

V Klatovech

Ing.Jiří Mašek

jednající
na základě pověření
představenstva

předseda představenstva

Za prodávajícího Za kupujícího
V Klatovech

Ing. Vladislav S

Střední škola zem

dne 17%)w ..........

141

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, z nichž prodávající obdržel jeden výtisk a kupujícívýtisk druhý, což stvrzujísvými podpisy této
smlouvy.

V Klatovech

Ing.Jiří Mašek

jednající
na základě pověření
představenstva

předseda představenstva

Za prodávajícího Za kupujícího
V Klatovech

Ing. Vladislav S

Střední škola zem

dne 17%)w ..........

141

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, z nichž prodávající obdržel jeden výtisk a kupujícívýtisk druhý, což stvrzujísvými podpisy této
smlouvy.

V Klatovech

Ing.Jiří Mašek

jednající
na základě pověření
představenstva

předseda představenstva

Za prodávajícího Za kupujícího
V Klatovech

Ing. Vladislav S

Střední škola zem

dne 17%)w ..........

141

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, z nichž prodávající obdržel jeden výtisk a kupujícívýtisk druhý, což stvrzujísvými podpisy této
smlouvy.

V Klatovech

Ing.Jiří Mašek

jednající
na základě pověření
představenstva

předseda představenstva

Za prodávajícího Za kupujícího
V Klatovech

Ing. Vladislav S

Střední škola zem

dne 17%)w ..........

141

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, z nichž prodávající obdržel jeden výtisk a kupujícívýtisk druhý, což stvrzujísvými podpisy této
smlouvy.

V Klatovech

Ing.Jiří Mašek

jednající
na základě pověření
představenstva

předseda představenstva

Za prodávajícího Za kupujícího
V Klatovech

Ing. Vladislav S

Střední škola zem

dne 17%)w ..........

141




